q̄ x̄ t̄ 4.

**I**terum p̄ filiu ad passi-  
onē tradidit. v. sic Ro. 8.  
pp̄ filio n̄ peccat. s̄a et car-  
nem passibilem iusit vo-  
luntatem paci. d̄. Ab e-  
tio posse cens ad salutē  
hōrum ordinavit. et cēsi  
xoribz p̄tare n̄ vō d̄ d̄

**O**nus utri imorte-  
xpi deitas fuit sepa-  
ta a carne. v. n̄. ut p̄ p̄  
an̄ in lū. Symbolū d̄ q̄  
filius dei sepultur fuit. La-  
ro. n̄ sua dignitate pp̄ op̄

salubrīmū amittē n̄ obhuit.  
Ita q̄ ē gena fuit p̄ ea icar-  
ne ut ap̄cio lacis tante u-  
tus n̄ fuissent.

**T**uru caro vñet p̄ditare  
vñtam. v. n̄. q̄ adiuta-  
req̄ vñto fœlū pñc̄ vñte.  
q̄ uiue uiuentibz est ex q̄  
ditam n̄ et. s̄. semalbas m̄  
p̄monem ita ap̄utreſōne

**I**terum separata fuit ditas  
abamina. v. n̄ ut dñt sc̄ in  
ut. s̄. Symbolū ē dicti filii  
dei descendisse ad inferos. M  
anuit q̄ iuncta n̄bo explici  
iunctio. s̄. p̄grām iñitatio-  
nis p̄ glām fruicōnū. pḡm  
vñonis p̄ us q̄ st̄ngit eri-  
matabilitate dñe bonitatis  
et ē bonitatis illi an̄e ateo  
recede n̄ uoleant.

**I**terum separata fuit an̄  
hūana. v. m̄r loquido n̄ si  
fœlū loquido. v. d̄ ita iunctio-  
ne p̄n̄ n̄ p̄ d̄ separata p̄p̄  
q̄ separatum manet seorsum.  
h̄ m̄ d̄ sunt ee acti mālit  
ti imp̄cipiū s̄us.

**T**uru ee eade n̄mo vñto  
ditatis ad animam et carnē  
v. sic. qm̄ dñm manserunt  
vñta caro et aia. q̄ n̄ hñā  
fuit tñ vñt extemal r̄los  
acti. s̄. p̄ duo. vñ post sep-  
acioī dup̄ fuit r̄lo. exp̄ce

2.

3.

4.

4.

horz nō dei.

• 6.

**I**nstrum post sepa com aī  
me corpus debuit incinari  
p. nō p. Non dabus sem tr.  
et c. Idem petrus Acti. 7. et  
h. ip. vniuersitatem dñmrem. si  
et cā incinacionis alioz nū  
med. s. fomes. Imparsione  
et omnia sumata erant q  
ad utram redemptionem  
facienda erant.

• 7.

**I**nstrum vnde illi sepa  
cionis filius dei posuit mo  
rtuus. s. sic q. hoc d. sym  
bolum est. n. attributum n  
huius nec implicat negrū  
p. qm̄ fiat exclusio ne alti  
en ideo simp̄ attribui p.  
p. faciat natum et passu  
s. d. u. q. t.

• 8.

**I**nstrum p. sit d. n. mortu  
s. slo d. d. n. ap. sine d. de  
minacione. qm̄ p. alia  
m̄ possit d. mortuus q. p.  
collit nego qm̄ ponat af  
firmacio q. nego p. ota dñ  
m̄m̄ negat totu. s. non  
sic affirmacio.

• 9.

**I**nstrum nac̄ sunt xpm̄  
resurgere. s. sic. Et h. ut q  
natur et in quo natur rep  
ter p. m̄m̄. et p. n. a. s. t. p.  
de p. f. s. m̄. Item p. spem  
dandam matoribus d. re  
m̄broz ad exemplu caput

Item sunt q. cā uniuoca ure  
ritus. q. p. r. suam iſlur  
qndam disponit toti n. hu  
militatem egn ad r. r. m̄.

**D**e tempore r. n. i. s. p.  
Accelacionis r. n. xpi p.  
acci. et gmenta ex m. ca  
usis. Primo ex xpatione  
ad can̄ est. q. corp̄ uniu  
sunt erat ditati. Vn debuit  
p. influenciam recipere. et a.  
cor̄ ipo mediante. q. qm̄  
ad can̄ n. lem. q. in corpe  
illo m̄q sunt debitu m̄c  
nacionis. s. fomes. q. qm̄  
ad can̄ forlein. et adam q.  
uia p. sc̄ b. tificari noluit  
debuit ex pleto officio i  
re et incorpe suo. q. qm̄  
ad finem. s. p. n. m̄m̄ n. uil  
tatem ut imp̄ credem  
imp̄ s. et ex eius r. m̄ si  
m. lem sparen. infi. n. uo.  
**D**ebuit vo aliq. tulum  
disteri n. ne fantasice  
et nō ve mortuus putare.  
**I**ntrib vo diebus. et duali  
integris noctib. et sine diei alti  
est cu p. n. eae o. et q. q.  
dilacionis nre r. n. et cā  
tamq. metri quo ad ipm̄  
sc̄m̄. et odnes eius i sua di  
lacione exp̄meret. S. esur  
ar. mā gnat. et cia die hu

manu gravis fixata est. Post  
prima diem dominicam in nocte  
que fuit non in media dies  
quae eadem hora ad alia pertinet. Et  
si Christus passus est. Ita post di-  
em sicut et per sensus grecorum. Et  
in primis diei tunc sunt tunc  
Et post duas noctes inter  
giales. Et prima culpe etiam  
capitalis misericordia. Tunc vero inter  
turgentibus ad salutem x-  
natur. Et noctis non dampnacionis  
eternae. Et quod vero dies prima. Et  
nocentiae. Et non procul culpe  
non super simul iocundum non  
poterit rite. Et rite tenebrosa. Et quod  
sunt melius dies secundus. Et greci  
non secundus. Et temporalis misericordia.  
In nocte ab satibi de qua  
non sicut dies illuminabitur  
et cetero. Distinctus est item suam  
non ex necessitate impotest ex  
voluntate mea. ut ostendat  
naturam mortis. Resurrexit  
autem tunc die ipso significando ipse  
naturae genialis. Iesus.

11. **C**ontra hoc Christus resurrexit.  
Et non est omnino certum esse  
perturbans. quod est factum. et hoc. surrexit  
media nocte quod accipitur et si  
sunt in apostolone. sed autem ipso et  
etiam secundum similem diluculum et diei.  
12. **C**ontra hanc opinionem et dico.  
Autem quod. Et dico. et putata psychologe  
dico. prima ergo dies aperte erat

ma tota annulata. Et dies etia  
aperte prima est et tota media  
autem absolute tota. Et noctis  
autem secunda usque ad diluculum quod  
est tunc secunda est ad eum pertinet  
diem. Vnde et miratus est tunc  
ordo dies noctis. non percedat  
diem. cum prius fuit eo. tunc  
in lux in nocencie in culpa  
transiit. Et nunc culpe tenebatur  
in diem glorificata est. Non et  
quod ab horae mortis et inclusum  
usque ad horam transiit fuit  
quod dragi hoc.

13. **D**e argumentis quibus Christus  
nunc suam probavit. Et cum  
gloriam tamquam opus bonum  
oportet et insolitum. et in quo  
multi alii artifici fidei depen-  
dent. magis quam alios arti-  
culos probare optant. Et ita au-  
gusta. nisi requiratur. pro ne  
corpe uitatem. So eius quod  
mortuum est redemptorem.  
Et tunc eiusdem uitam sui atra  
ignaro enim glorificatorum  
Hoc enim Christus probavit argu-  
probabilibus et erigentia mea.  
Primum se palpabilem probavit.  
Secundum cicatrices demonstrando.  
Tertium remedendo loquendo.  
Quartum manus clavis intudo  
et celos ascendendo. Non et quod  
aliquando unum argumentum proba-  
vit utram istarum adiuvi. Et non

D 22  
aliam ut palpacio corpoream  
et non gloriositatem fuit  
omnes uirum non gloriam.  
palpabile etiam fuit non ex-  
cepte sed ex uite et ideo hec  
non erant circa palpabile  
et incorruptibile.

S 22  
¶ **V**eris uirum in duuo  
fuit ho. & hu. dicit qd  
sic. pp. uisionem ubi cu. aia  
qm dunt ex homin pmi ma-  
nuit. dicit qd sic. pp. uisionem  
animae et carnis cu. ubo.  
Si dicit qd no. n mlt rno  
pp. qd horum foris facit co-  
uncho corporis et animae si-  
cut qd res statim exacta  
ali psonae in pform

**I**ntrum x. ubiqz sit ho.  
¶ milit. qd no. iste n. ex ho  
mpdi positus stat p. et  
illa est vqz. In sbo aut pp.  
vñ h. est vñ. xp. ho. est vñ  
¶ d. co. 6. q. 4.

**I**ntrum descendit ad infim  
se. sic. ut d. symbol. et tunc  
infim nouat locu. tñ. no pe-  
nam. h. aut ad manifestacionem  
sue distinctionis. Ad libacionem  
pm. Ad divisionem demonum.

**I**ntrum descendit ad infim  
damnpnator. se. no. & tñ ad  
locu pm quos z omis libauit  
s. qui erant in loco illo. qd no  
tenebant. n. pcd n. n forte a

liquis eduxit d. purgatorio  
et hoc expnilegio sue pse  
**I**ntrum infino. ¶ dicit  
aliquam moram dicit. & d.  
qd scia die ho. rruis et aia  
ascendit de infino et corpus  
surrexit de sepulchro. ut sunt  
unirent et fieri pse noue  
uite inchoacio.

**I**ntrum infino illuauit  
¶ sic. & amb. illig. & locum  
priu. qd illi & soli spud  
erant illuati. vñ & illi so-  
li priapex exterioris corporalis  
loca illuminationis.

**I**ntrum aliquod d. infino  
damnpnator libauit. & no.  
qd sicut p. obstruacioni firm-  
ari & malitia ita & ipena.

**I**ntrum pug in limbo li-  
bavit. & no. qd nec pse  
nec p. sacramentum fidei disp-  
ositiorem erant ad p. epcm  
retempcns. & et detinebat  
p. pco origi. & n. p. ei. in mo-  
nature tñ.

**I**ntrum eos qui erant in p-  
atorio libauit. & lucidit et  
ut. p. pco actuali erigere  
iusticia & p. plen penam opz  
sustinere. qd p. p. b. l. vi.

**V**ir uiru ex g. x passio pco  
rum saffrone ruputetur.

**I**ntrum x. qd  
ascendit in celum. & sic s. fid.

3

78 .2.27

• 11. **S**acram scripturam et h[ab]et locum agnus gl[ori]e sue et ut nos q[uo]d in corde celi possem inducet. et ut nō ascendi[re]t g[ra]ce daret. et ei[us] s[ecundu]m leone p[ro]p[ter]ius dignissima est.

• 12. **G**utrum motus ascensionis fuit tūl. s[ed] nō aut q[uo]d est for[um] q[uo]d est p[ri]ncipal[is] motus ut in motu g[ra]num et leuius. aut m[od]i q[uo]d est p[ri]ncipal[is] passiū / filii d[omi]ni p[er] ipso fuit disp[er]sio tūl. ut sine inclinaciōne ad strūl. motū mouentur abāia mouente quo uelle.

• 13. **G**utrum motū ille fuit ibi tūl. s[ed] successivus. s[ed] monebat cor[r]e ibi successione nō sicut ex nō ipsius cors. cur vna ps nō possit simul cu[m] a ecce medem loco. **S**ed motū pos si si uel[le] repente. i. interie incepit q[ua]ntum erat ex uirtute glorificationis. **A**monēbatur aut[em] interie p[re]ceptu nō incepibili exarbitrio uo[rum] et hoc ut eius ascensio apparet aplis. hoc satis patet act. v.

• 14. **C**erte non statim p[er] strūl. ascendit in celū. s[ed] p[er] plāda fidem r̄bus p[er] p[er]les apparicōes s[ed] animis ei statim locis sup[er]ior debentur ex ratione ne glorificare. s[ed] d[icitur] q[uo]d. q[uo]d. q[uo]d. q[uo]d.

• 15. **V**nu[m] ascendit s[ed] omnis celo.

s[ic]. ut tenet ex. et scripta inuit. et intelligi insupmo lue indignissimo loco celi epipyrei. nō ex celimi. Nam x i[n] b[ea]ta. et inse et g[ra]m uno mis dignissima est.

• 16. **R**ū dicas sedē ad dext̄ā s[ed] Dextera meth[od]a accipitur q[uo]d et s[ic] equalitatem et f[ac]tū locis p[er]t[inet] nobilioris. Scriptū ad p[er]t[inet] sedere n[on] ecce ad tertiam p[er]t[inet] Et filio in g[ra]tu de. Sicutum ad fin. ob x s[ed] q[uo]d ho[r]one vniuers. **N**entio aut[em] su[er]t alicui alioz scor. s[ed] b[ea]ti uirginis s[ed] sedere ad texām nō dei p[er]t[inet] s[ed] xpi homini. q[uo]d res[pon]det ad nobiliorem post illius prem gl[ori]e celestis.

• 17. **N**eritur utrū virtutes uirtutē citate sunt. s[ed] sic ad inclinatiōnē s[ed] sine determinatiōnē p[er]t[inet] rōnat. ad actus l[an]dabiles et honestos q[uo]d se in determinata est. hoc s[ic] phras s[ed] theo. et uirtus infusa nō est. q[uo]d facit actus nros p[ro]positos ad finem nrū strūtūlē. q[uo]d sine eis nō possent mereri.

• 18. **G**utrum uirtus sit hitus. s[ed] sic. s[ed] p[er]m̄ method. omnis nō p[er]fectio p[er]t[inet] ordinata ad op[er]em p[er] g[ra]m. s[ed] p[er]t[inet] facili op[er]atur hitus d[icitur] est. nō hitus s[ed] a. q[uo]d

3.23.

3.

3.2.

13.  
quis opat<sup>r</sup> cum temp<sup>r</sup> effluit  
et lib<sup>r</sup> et d<sup>r</sup>. la.

3. **P**uonū hui<sup>r</sup> hūrus abān  
gōscant<sup>r</sup>. & q̄ sūnt agnoscat  
preflexionū uelleū tūq̄ p̄as  
eēis hūrum. et hoc mōdian  
re sp̄e obi. et actus q̄ elicit hū  
tus. **V**h. n̄ gōscam<sup>r</sup> hūrum  
sicut carū p̄ estēm dēmūnāt<sup>r</sup>  
Inuestigat. n̄ rō quid sit nē  
tum ad actum illū ex p̄por  
tūis et obi. **S**o an sūnt gō  
scit<sup>r</sup> & pactum p̄ sp̄p̄ota. &  
gōne quid sit. **A**ura. n̄ iud  
icalem actum erit q̄ us re<sup>r</sup>  
ad talem hūrum gōscit illū  
hūrum eē in aliquo. Iuse an  
hūre eē agnoscit hūrum sp̄ali  
exclinatione sūt ad actum  
illū.

8. **N**ārum virtutes theo<sup>r</sup> ut  
nōctie & sic s̄ ad dñndum sinez  
mīm illū ultimū et frūlēm.  
vñ or hēc hūrus cūles adul  
lum sinez d̄monstndum. et  
ad inclinatōm impn̄.

4. **P**ed distinctōne lūtūm  
mīlēlālū emorale & an  
sūnt virtutes. & hūrus mīlēlālē  
es eē virtutes p̄. q̄ p̄fici  
m̄ p̄m̄ ad bonum actum.  
mīlēlās n̄ fōr<sup>r</sup> r̄ mīrē boni  
nō sūt obīm hōy actum. & sic  
iō fōr<sup>r</sup> nō sūt boni. m̄ ma  
le bon sūt & induit rōm̄

bontatis aūo<sup>r</sup> ordīnare. Vn  
het est distinctō moralū  
& mīlēlālū lūtū. q̄ cū  
quidam actus elicit<sup>r</sup> au  
tate appet<sup>r</sup>. ut nēlle oē  
pūcere et hū eēlī sūnt  
morales. Aliū autē nō sūnt  
elicit. & impati. ut rīdāt.  
et hū et hū exūs tū mor  
ales s̄ ad p̄mos actus p̄fici  
unti virtutes morales ados  
mīlēlālēs.

5. **H**ūrum tū sūnt tres lūtū  
res theo<sup>r</sup>. & sic ut p̄. r̄ cor  
ri. & fides. sp̄es. caritas. het  
n̄ inclinat multūm  
sinem. & ad hoc tā requiri  
tur. & q̄ gōscatur et q̄ sp̄  
erit posse hē. et q̄ diligat<sup>r</sup>  
& p̄cēs bonum reputat<sup>r</sup>  
p̄m̄ est fidei. Sm̄ sp̄. &  
cum caritatis.

6. **D**e distinctione fidei. &  
he xi. fides est iba r̄ sp̄anda  
rum arg<sup>r</sup> nō appenzi. Sm̄  
hū. de fco. vīc. Ap<sup>r</sup> hic desci  
bit fidem nō p̄fem. & p̄fici  
tum. et q̄ po<sup>r</sup> et hūt<sup>r</sup> gō  
scit<sup>r</sup> pactis. et actus p̄p̄a  
pōnt in sp̄em. & ingrie p̄f  
tēm. q̄ ex sine bono boi sūt  
et eo. iō hēc distinxit fidem.  
p̄ta. & pactum qui est agnē  
& manifestare. P̄ obīm q̄ ē  
lūtas nō appenzi & agnē fidei

Et p̄ finem qui est res sp̄  
anda. Et eterna beatitudo. qui  
faciat in nob̄ s̄ sitē impre  
sentis. et faciet plenus i  
futuro. ¶ Alio et dantur  
dissimilares. Quia multa  
fides est utris q̄ edunt. q̄  
no uidentur. Hec das peccā  
mōntum utris est. Itē do  
d̄ di. no. fides est ordinari  
scia et scēnū et agnit  
or. hec datur p̄ gen̄ et ḡius  
¶ 8. Itē a. fides est illuminatio m̄  
tis ad lumen uitatem

¶ 9. De actu fidei qui est cre  
de. ¶ 9. f a. Credere est cur  
ascensione cogitare et ascen  
dere alicuiplexo q̄ cogita  
tur cur. f sine dubitatione  
ascendit ita ecce et est h̄ d̄er  
minatio sui ascensus. et ex  
evidencia obiecti mouentis  
ut in illici principior̄ nec  
uitute mediū mouentis.  
ut infra et cōlōni. q̄ inhet  
ascensio m̄tlex ex nōcē. f.  
ex nōcē solus nō voluntatis  
mouentis ad ascendiendū  
p̄ uitati in his q̄ nō appet  
et hoc hic solus est ut uotus.

¶ 10. Que sit dīa m̄ h̄ ecce  
de dīm̄ deo. et m̄dīm̄. ¶ 10. f a.  
Credē dīm̄ est. credē dīm̄ ecce.  
Credē deo est. est credē va  
ecce q̄ loquitur. Credē m̄dīm̄ est

credendo amare. credendo  
in eum ure. et m̄bus eius  
incorporei. ¶ 11. dīt h̄ ecce m̄  
um actum sua et differentē  
rōne. f p̄m̄ n̄ d̄ sp̄acōm̄  
actu credendi ad dīm̄ ut ad  
obīm̄. f ut ad rōm̄ sue ca  
usa mouentem. ¶ 12. ut ad si  
nem. Et q̄ s̄c̄r̄ motū et or  
dinem ad finem h̄ acuitatē  
et actus ille diffinit p̄car  
tatem. et in illo motu p̄ced  
affecto inclinans ad fidem  
hāc seq̄ mōn̄ insinuat̄. et h̄  
anc et sequitur dīm̄ et ad h̄  
re et eis q̄amq; ei uncta  
sunt. Hec tā m̄mūta p̄ordi

¶ 13. Utrum maior  
sit etiam fidei ut sāc̄. f. fides  
etior est et firmor q̄ ad admhe  
sionē q̄ ad assenciendū mōy  
ro firmissimissima. f dīa. vñ  
dīm̄. f nichil est h̄oī cēns  
sua fidei f sāc̄ q̄tū ad euen  
dēram rei. f dīm̄. f dīm̄. f  
fides est voī. Et titudo sup̄ op̄  
monem. et infra scām̄ ista  
f. q̄ s̄.

¶ 14. Utrum fides sit in affectū  
ul̄ in intellectu. sit in sō. f. in  
intellectu est. f quām̄. n̄ sit voī  
ut imp̄antū tū est intellectus  
ut crederet et in illa pō est.  
aliquis h̄tis m̄sbo aqua eg  
ditar eius actū sic credere

ab intellectu

**I**ntrum sit intellectu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o  
n<sup>on</sup> speculatio. **R**es quida-  
dunt q<sup>uo</sup>d in intellectu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o sit,  
simp<sup>le</sup> q<sup>uo</sup>d sicut hinc lumen  
et pure cogit ut scia est  
in intellectu speculacio. hinc  
pure ascensus manifest<sup>ur</sup> ut  
caritas ita hinc medi<sup>us</sup> ut  
fides ex prudencia. i<sup>m</sup>po me-  
dio n<sup>on</sup> se hinc s<sup>i</sup> intellectu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o  
qua tu s<sup>i</sup>bo n<sup>on</sup> differt aspectu-  
lacio q<sup>uo</sup>d una p<sup>o</sup>s<sup>it</sup> cum he-  
ant idem obm. r. vni s<sup>i</sup> m<sup>od</sup>  
q<sup>uo</sup>d speculatoris didati vni abso-  
lute p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>as in operatione ad  
opus. **H**ic n<sup>on</sup> dicit q<sup>uo</sup>d simp<sup>le</sup> est in  
intellectu speculacio. inordine tamen  
quo mo<sup>r</sup> auoluntate. **P**er  
n<sup>on</sup> de prima virtute ut est fi-  
nis humanae speciosus p<sup>ri</sup>p<sup>al</sup>is.  
que speculo et est finis op<sup>er</sup>a-  
bulum. **S**ed q<sup>uo</sup>d tu est intellectu  
p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o inquitur q<sup>uo</sup>d p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>itas  
en regla humanae operationis.